โรงเรียนหนองหานวิทยา มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องปฏิบัติการ
คณิตศาสตร์และห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ อุปกรณ์วิทยาศาสตร์ ม.ต้น ตามโครงการโรงเรียนคุณภาพประจำ
ตำบล (๑ ตำบล ๑ โรงเรียน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวด
ราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๘,๒๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้   
ชุดคณิตศาสตร์สำหรับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย(๖๐.๑๐.๑๐.๑๐ )    จำนวน ๑๖  รายการ    
และ เครื่องมือและสื่อการสอนสำหรับการสอนเทคโนโลยี(๖๐.๑๐.๖๒.๐๐ )  
                  ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้  
                 ๑.